

Dotyczy postępowania: **Zakup maszyn i sprzętu mechanicznego dla potrzeb Gminy Płońnica**

Numer ogłoszenia: **2021/BZP 00036131/01** z dnia **2021-04-20**

Stosownie do art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści SWZ oraz projektu umowy dla Części I tj. rębaka, które wpłynęły w postępowaniu pn. „**Zakup maszyn i sprzętu mechanicznego dla potrzeb Gminy Płońnica**”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę rębaka w standardowym kolorze stosowanym przez producenta tj. RAL1023?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę rębaka w standardowym kolorze stosowanym przez producenta tj. RAL1023.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może wydłużyć maksymalny termin dostawy przedmiotu zamówienia (rębaka) do ostatniego dnia lipca 2021 roku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiot zamówienia dla Części I tj. rębaka do 60 dni od dnia podpisania umowy. .

Pytanie nr 3:

W projekcie umowy dotyczącej dostawy przedmiotu zamówienia w § 4 pkt. 3 Zamawiający nadmienia, iż wynagrodzenie umowne obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy w tym między innymi: „koszty przeglądów okresowych przedmiotu umowy realizowanych w siedzibie Zamawiającego obejmujących koszty dojazdu serwisu, koszty robocizny i materiałów eksploatacyjnych (filtry, oleje, itp.) w okresie objętym gwarancją.” Czy zamawiający zgadza się na wykreślenie powyższego zdania z umowy dotyczącej dostawy przedmiotu zamówienia i zgadza się na pokrycie ww. kosztów podczas wykonywania przeglądów serwisowych w okresie gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść pkt VI ppkt 1 SWZ. Dotychczasową treść ppkt 1 w brzmieniu: „1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania

zamówienia w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy” zastępuje się następującą treścią:
„1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia w zakresie części I zamówienia w terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy a w pozostałych częściach tj. części II-VI w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy.”.

Zatwierdził:

Z up. Wójta
Katarzyna Zakrzewska
Sekretarz Gminy